
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

独立行政法人環境再生保全機構
人事関係コンサルティング業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年8月5日
株式会社インソース
代表取締役　舟橋　孝之
東京都千代田区神田錦町1-19-1

一般競争入札
（総合評価）

（税込
6,771,600）
6,270,000

5,400,000 79.74% 複数年度契約（2年）

平成27年度ぜん息児水泳記録会
の開催に係る新聞広告制作、掲
載業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年8月12日
株式会社朝日広告社
代表取締役社長　上田　周
東京都中央区銀座7-16-12

一般競争入札
（税込4,492,800

4,160,000
2,160,000 48.08%

「ぜん息＆COPD（慢性閉塞性肺
疾患）のための生活情報誌すこ
やかライフ№46,№47」の印
刷・製本・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年8月17日
株式会社アイネット
代表取締役　田中　寛一
東京都中央区銀座7-16-21

一般競争入札
（税込

7,598,664）
7,035,800

4,458,240 58.67%

平成27年度「保育所等における
アレルギー疾患に対する普及啓
発講習会」に係る運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年8月17日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（税込

5,168,880）
4,786,000

3,890,187 75.26%

「市民公開講座」（第25回日本
日本呼吸ケア・リハビリテー
ション学会共催）運営事務局請
負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成27年8月21日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（税込

4,426,056）
4,098,200

2,903,607 65.60%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成27年8月分）


